Edital nº 124/2023

A Presidente da Comissão Disciplinar Permanente, nomeada pela Portaria nº 750/2020, nos termos do Artigo 1167, § 3º da Lei Complenetar nº 008/2011 (Regime Jurídico Único), CITA o servidor RUBENS CASAGRANDE, para que no prazo de quinze (15) dias, a partir da publicação deste, compareça na sede desta Comissão, localizada na Rua Ramiro Barcelos, nº 876, Centro, a fim de prestar depoimento em relação aos fatos, constantes dos Processos Administrativos Disciplinares nº 011812/2018, 204020/2016 e 197373/2015, sob pena de revelia.
Outrossim, em obediência ao princípio da ampla defesa e do contraditório, na condição de indiciado, Vossa Senhoria poderá, se assim desejar, fazer-se assistir por defensor legalmente constituído.
Vacaria, 15 de Maio de 2023.
     AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

    Prefeito Municipal